На підставі підпункту 1 пункту 19 Особливостей,
пункту 1.5 Договору №2 від _03__ січні 2025р.про
закупівлю послуг за державні кошти, Сторони
дійшли згоди зменшити обсяг закупівлі, відтак
пункт 1.3. Договору викласти в новій редакції Сума
зменшиться по договору на 438627,58грн.
(чотириста тридцять вісім тисяч шістсот двадцять
сім грн. 58коп. без ПДВ
2. Відтак пункт 3.1. Договору викласти в новій
редакції «3.1. Ціна Договору становить 1113883,42
(один мільйон сто тринадцять тисяч вісімсот
вісімдесят три гривні 42 копійки) без ПДВ».
Джерело фінансування за кошти місцевого
бюджету 561820 грн.00коп.; кошти субвенції з
державного бюджету 230559 грн.00 коп та кошти
спеціального фонду 321504 грн.42коп. Поряд з тим,
виникає необхідність викласти Специфікацію